
UCHWAŁA NR LXXXVII/845/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 sierpnia 1997 r.

w sprawie przejęcia przez Radę Miasta Krakowa
patronatu nad konkursem: „Czy znasz Kraków” i rozszerzenia jego formuły

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Miasta Krakowa przyjmuje patronat nad konkursem historycznym dla

młodzieży „Czy znasz Kraków” organizowanym przez Centrum Młodzieży im.
Henryka Jordana.

§ 2.
Ustala się, że konkurs posiada coroczną edycję krakowską, edycje dla środowisk

polonijnych oraz edycje międzynarodowe z pierwszym finałem w roku 2000.

§ 3.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do powołania Komitetu Honorowego

oraz Komitetu Organizacyjnego, w skład którego z ramienia Rady Miasta Krakowa
wchodzą przedstawiciele po jednym z komisji merytorycznych Rady (Komisja
Promocji, Współpracy i Informacji, Komisja Kultury i Ochrony Zabytków, Komisja
Edukacji i Kultury Fizycznej).

§ 4.
Zobowiązuje się Komitet Organizacyjny do opracowania na pierwszym spotkaniu

regulaminu Konkursu oraz harmonogramu pracy Komitetu.

§ 5.
Środki na realizację Konkursu będą corocznie zabezpieczane w budżecie miasta

Krakowa w latach 1998 - 2000.
§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


